
 
Technický list 
Perfect Line Aqua Degreaser 
Čističe a odmašťovače 
 
Ver. 05/2019 

Perfect Line Aqua Degreaser  Strana 1 z 1 
 

 

 

Dodavatel     
Dovozce a dodavatel   Distributor pro ČR 
Perfect Line    Auto Kelly a.s. 
Postbus 90117    Ocelářská 16 
5000 LA  TILBURG (NL)  190 00, Praha 9 – Vysočany 
T: +31(0)857441118   T: +420 800 237 237 
info@perfectline.nl   info@autokelly.cz  
www.perfectline.eu   www.autokelly.cz 
 

 

Popis produktu 
Vodou ředitelný odmašťovací a čistící přípravek vhodný pro všechny povrchy. Plně na bázi vody 
a použitelné pro běžné a vodou ředitelné nátěrové systémy. Antistatický účinek a zdraví neškodný pro 
životní prostředí. 
 

 

Objednací kódy 
PL.AQUADEGR (= 5L plechovka) 
 

 

Fyzikální a chemické vlastnosti produktu 

Balení : 5L plechovka 
Forma skupenství : Kapalina 
Barva : Transparentní 
Bod vzplanutí : > 63°C 
Hustota : 0,98 g/cm³ 
Hustota par (vzduch = 1) : 4,10 
Dolní mez výbušnosti : 1,1 obj. % 
Rozpustnost ve vodě : Plně rozpustný 
Teplota samovznícení : 230°C 
Bod varu : 100,0°C – 172,0°C 
Hodnota VOC : 100 g/litr 
Hodnota pH : 6 – 7 
Doba použitelnosti : Nejméně 12 měsíců od data výroby, pokud je skladován nad 

bodem mrazu a v neotevřeném originálním balení. 
 

 

Aplikace a způsob zpracování 
Otřete vždy do sucha čistým hadříkem. Nenechávejte výrobek volně odpařovat z povrchu. Čištěné 
povrchy odmašťujte po částech.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění a Zřeknutí se odpovědnosti 
Tento technický list je doporučeným postupem při práci s konkrétním produktem Perfect Line. Všechny ostatní výrobky, na které se tento technický list vztahuje, jsou od společnosti Perfect Line. Vlastnosti 
produktů nebudou platit, pokud je daný materiál používán v kombinaci s jinými materiály nebo přísadami, které nepatří porfolia Perfect Line, pokud není výslovně uvedeno jinak. Informace o produktu byly 
pečlivě vybrány a sestaveny a jsou založeny na současných znalostech a přizpůsobeny normálním provozním podmínkám Pokud nastanou změny (s ohledem na aplikaci, předběžné zpracování nebo vlivy 
prostředí), pak naši zástupci rádi poskytnou informace k nejvhodnější aplikaci našich výrobků. Pouze pro profesionální použití. Údaje jsou bez závazků a nepřebíráme žádnou odpovědnost za správnost 
a úplnost. Vyhrazujeme si právo kdykoliv aktualizovat, měnit a doplňovat obsah těchto údajů bez předchozího upozornění a závazků. Platí neomezeně pro všechny změny. Vždy je třeba dodržovat 
bezpečnostní pokyny uvedené v bezpečnostních listech a varování na štítcích výrobku.. 


